Dobra, 27.02.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.MP.341-24/00r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: , Wykonanie o$wietlenia — lewa strona ul. Ztotej w kierunku

Bursztynowej ”

Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
,Wykonanie oswietlenia — lewa strona ul. Ziotej w kierunku Bursztynowe]”, wplynety pytania od Wykonawcow.
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 Ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U.
08.171.1058) wyjasniamy co nastepuje oraz wprowadzamy nastgpujgce zmiany:

Pytanie 1) W projekcie technicznym wzmianka jest o wysiegach WKt 1,5/1,0 natomiast w przedmiarze nie jest

to ujete ?

Odpowied? 1) Zamawiajacy informuje, ze powinny byc wysiegniki WKt 1,5/1,0

Pytanie 2) W projekcie technicznym w pkt. Obliczenia techniczne wymienione sa dwa obwody, z ktorych:
e Obwadd | nie jest opisany i przyjete jest 21 opraw
e Obwod |l jest opisany | przyjete jest 21 opraw.

Natomiast w przedmiarze jest wymienione tylko 21 opraw i stupow. Prosimy o wyjasnienie ile konkretnie jest
opraw i stupdw do zamontowania w w/w przetargu.

Odpowiedz 2) Zamawiajacy informuje, ze sa dwa obwody 21 stupow i 15 stupy. Zamawiajacy wprowadza
zmiane w przedmiarze. Zmiana polega na wprowadzeniu obwodu z 15 sfupami.

Pytanie 3) Prosimy takze o umieszczenie schematu ideowego oswietlenia zewnetrznego, poniewatz takowy nie
jest umieszczony w zataczniku nr 7 — projekty techniczne,

Odpowiedz 3) Zamawiajacy zalgcza schemat dla oswietlenia ul Zlotej i Bursztynowej.
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